2

 Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2647-3636 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

REQUERIMENTO Nº 0017/2020
Em, 06 de março de 2020

REQUER AO PODER EXECUTIVAS CÓPIAS DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 17125/2019, DO
EDITAL DE LICITAÇÃO N° TP001-CPL-SECSA/2019,
REFERENTES À OBRA DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO TAMOIOS (UPAII), REALIZADA PELA
EMPRESA DJ SERVICE COMÉRCIO E SERVIÇOS
ENRELI, BEM COMO INFORMAÇÕES SE HOUVE
ADITIVO CONTRATUAL.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Prefeito
para requerer as cópias do processo administrativo n° 17125/2019, do edital de licitação
n° TP001-CPL-SECSA/2019, referentes à obra da unidade de pronto atendimento
tamoios (UPAII), realizada pela empresa DJ SERVICE COMÉRCIO E SERVIÇOS
ENRELI, bem como informações se houve aditivo contratual.

Sala das Sessões, em 06 de março de 2020.

VAGNE AZEVEDO SIMÃO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento tem como objetivo fiscalizar as obras de reforma da
unidade de pronto atendimento de Tamoios (UPAII).